
24-091177-01 EIBIS W10_Datasheet_GM_250211_v1_ICU 

 

INTERNALCLIENT USE ONLY 

 

Dėkojame, kad ketinate dalyvauti šioje svarbioje Europos investicijų banko (EIB grupės) 

vardu vykdomoje apklausoje dėl įmonių investicijų ir investicijų finansavimo sprendimų. 

Toliau pateikiama keletas klausimų, kurių apklausėjas jūsų paklaus telefonu. Kiti dalyviai yra 

sakę, jog klausimus naudinga gauti iš anksto, kad jie galėtų pasikalbėti su atitinkamais 

kolegomis ir būtų pasirengę atsakyti prieš apklausėjui paskambinant. Tai padėtų 

sutrumpinti apklausos laiką, be to, jums būtų lengviau atsakyti.Jūsų atsakymus aptarsime, 

kai paskambinsime telefonu. Atsakymų mums atsiųsti nereikia. 

Atsakydami į klausimus, naudokite galutines praėjusių finansinių metų (t.y. 2024) ataskaitas, 

net jei jūsų ataskaitos dar nepateiktos. Jei dėl kokios nors informacijos nesate tikri, pateikite 

apytikrius įverčius. 

Nesvarbu, jeigu praėjusiais metais nieko neinvestavote. Atliekant apklausą mums reikia 

pasikalbėti su labai įvairiomis organizacijomis; jums netaikytinų klausimų neklausime.        

Jūsų atsakymai bus konfidencialūs, o jūsų tapatybė nebus atskleista jokiose paskelbtose 

ataskaitose. Su jūsų duomenimis galės susipažinti tik Ipsos ir EIB tyrėjų komandos. 

1.Kiek darbuotojų dirbo jūsų įmonėje visą darbo dieną ar dalį 

darbo dienos visose veiklos vykdymo vietose 2022 m. 

pradžioje?        

Suskaičiuokite visus darbuotojus, dirbusius visą darbo dieną ar 

dalį darbo dienos, bet ne mažiau nei 12 valandų per savaitę. 

Įtraukite ir laisvai samdomus darbuotojus, kurie reguliariai dirba 

jūsų įmonei. Visą darbo dieną ir dalį darbo dienos dirbančius 

darbuotojus skaičiuokite kiekvieną atskirai. Darbuotojų, 

dirbančių mažiau kaip 12 val. per savaitę, neskaičiuokite.  

 

 

 

__________ 

2. Kokia buvo jūsų įmonės apyvarta per praėjusius finansinius 

metus?   

Apyvarta – tai bendra suma, gauta už parduotas prekes ir 

paslaugas. 

 

 

€ __________ 

praėjusiais finansiniais metais 

3. Kiek per praėjusius finansinius metus jūsų įmonė investavo į 

kiekvieną iš toliau išvardytų sričių siekdama išlaikyti ar padidinti 

įmonės pajamų lygį ateityje?   

a. Žemė, pastatai ir infrastruktūra   

b. Mašinos ir įrenginiai 

c. Moksliniai tyrimai ir technologinė plėtra (įskaitant 

intelektinės nuosavybės įsigijimą) 

d. Programinė įranga, duomenys, IT tinklai ir internetinė 

veikla 

e. Darbuotojų mokymas 

 

 

a.  €__________ 

b.  €__________ 

c.  €__________ 

d.  €__________ 

 

e.  €__________ 



24-091177-01 EIBIS W10_Datasheet_GM_250211_v1_ICU 

 

INTERNALCLIENT USE ONLY 

 

f. Organizacijos ir verslo procesų tobulinimas, pavyzdžiui, 

restruktūrizavimas ir racionalizavimas 

Jei netaikytina, rašykite nulį. 

f.   €__________ 

Iš viso €__________ 

praėjusiais finansiniais metais 

4. Apytiksliai kokia jūsų investicijų dalis buvo skirta būtent 

energijos vartojimo efektyvumui jūsų organizacijoje didinti? 

 

__________% 

praėjusiais finansiniais metais 

Jei per praėjusius finansinius metus investavote, atsakykite į 3–5 

klausimus. 

5. Kokia jūsų visų investicijų dalis buvo skirta kiekvienai iš šių 

sričių per praėjusius finansinius metus? Bendra suma turėtų būti 

100 %.  

a. Pajėgumų pakeitimas (įskaitant esamus pastatus, 

mašinas, įrangą ir informacines technologijas) 

b. Esamiems produktams ir (arba) paslaugoms skirtų 

pajėgumų didinimas 

c. Naujų produktų, procesų ar paslaugų kūrimas arba 

diegimas 

d. Kita 

Jei netaikytina, rašykite nulį.  

 

 

 

a. __________% 

 

b. __________% 

 

c. __________% 

 

d. __________% 

6. Apytiksliai kokia jūsų investicijų dalis buvo finansuota iš toliau 

nurodytų šaltinių per praėjusius finansinius metus? Bendra suma 

turėtų būti 100 %. 

a. Iš vidinių fondų ar nepaskirstytųjų pajamų (pvz., grynieji 

pinigai, pelnas) 

b. Išorinis finansavimas (pvz., lėšos iš bankų, privačiojo 

arba viešojo kapitalo) 

c. Finansavimas grupės viduje (pvz., patronuojančiosios 

įmonės paskola, jei taikoma) 

 

  

a. __________%  

 

b. __________%  

 

c. __________% 

7. Apskritai paėmus, kiek jūsų įmonėje dirba darbuotojų, kurie 

vertina ir užtikrina atitiktį privalomiems ar savanoriškiems 

reguliavimo reikalavimams bei standartams ir teikia su tuo 

susijusias privalomas ataskaitas? Įtraukite ir laisvai samdomus 

darbuotojus, kurie reguliariai dirba jūsų įmonėje atlikdami šį 

darbą. Visą darbo dieną ir dalį darbo dienos dirbančius 

darbuotojus skaičiuokite kiekvieną atskirai. Darbuotojai, 

dirbantys mažiau kaip 12 val. per savaitę, neskaičiuojami. 

 

__________ 

8. Kurie iš toliau išvardytų teiginių taikomi jūsų įmonei, jei tokių 

yra? 

a. Daugiau nei 50 proc. jūsų įmonės 

savininkų yra moterys. 

b. 40 proc. ar daugiau jūsų įmonės 

aukščiausių vadovų yra moterys. 



24-091177-01 EIBIS W10_Datasheet_GM_250211_v1_ICU 

 

INTERNALCLIENT USE ONLY 

 

Toliau pateikiamais klausimais siekiama išsiaiškinti jūsų įmonės 

ekonominę pridėtinę vertę (EPV), t. y. skirtumą tarp visų 

sąnaudų vertės ir kainos, už kurią parduodami įmonės 

produktai ar paslaugos. 

9. Kokia buvo jūsų įmonės viso ilgalaikio turto vertė per 

praėjusius finansinius metus? 

Įtraukite materialiojo ir nematerialiojo turto (pvz., pastatų, įrenginių, 

automobilių, patentų, prekės ženklų ir autorių teisių) vertę, bet 

neįtraukite finansinio turto, pvz., grynųjų pinigų ar banko sąskaitų. 

 

 

 

€__________ 

visas ilgalaikis turtas 

10. Kokią sumą įmonė išleido atlyginimams praėjusiais 

finansiniais metais? 

Atkreipkite dėmesį, kad kalbame apie bendrą atlyginimams skirtą 

sumą, įskaitant visas išmokas ir išmokas natūra (pvz., darbuotojams 

skirtas įvairaus pobūdžio papildomas kompensacijas, kurių neapima 

jų įprastas atlyginimas) 

 

€__________ 

atlyginimams 

11. Kiek jūsų įmonė išleido energijai (naftai, dujoms, elektrai) 

per praėjusius finansinius metus? 

Iš viso €__________ 

praėjusiais finansiniais metais 

12. Apytiksliai kokią procentinę apyvartos dalį sudarė jūsų 

įmonės pelnas ar nuostolis neatskaičius mokesčių praėjusiais 

finansiniais metais? 

(skaičiuokite pelną prieš palūkanas ir mokesčius) 

Nurodykite, ar gautas skaičius reiškia pelną ar nuostolį. 

pelnas ar nuostolis 

 

Mažiau nei 2 % 

nuo 2 % iki 5 % 

nuo 5 % iki 10 % 

nuo 10 % iki 15 % 

15 % ir daugiau 

 

 


